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  I. SINIF /  ГОДИНА 

Saat- Време  PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК  SALI - ВТОРНИК          ÇARŞAMBA- СРЕДА PERŞEMBE- ЧЕТВРТОК CUMA - ПЕТОК 
 

09.00-10.30  İngilizce 2        

Англиски 2 

Makedonca 2 

Македонски Јазик 2 

(Uygulama) 

  

10.00-11.30 Matematik 

 Математика 

 

   Matematik 

 Математика 

(Uygulama) 

Mimari Yapılar 2        

Архитектонски Конструкции 2 

11.00-12.30   İngilizce 2        

Англиски 2 

(Uygulama) 

  

12.00-13.30 Makedonca 2 

Македонски Јазик 2 

 

Mimari Proje 2 

Архитектонско Проектирање 2 

 

 Mimari Proje 2 

       Архитектонско Проектирање 2 

                       (Uygulama) 

Mimari Yapılar 2       

Архитектонски Конструкции 2 

(Uygulama) 

mailto:info@viyzon.edu.mk

